
I.D.:	84135954

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

29.06.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

3.848,46	RON	-	3.848,46	RON 	 	

Descriere: VEL.P.FR.TOAST	CLAS600G	48buc	8.80/buc	422.40	OLYMPIA	BORS	1L	36L	4.16/L	149.76
ASSANI	OUA	COD3	CL.L	6X30BUC/	set	=180buc/setx3set	=	540buc	oua	0.94/buc	507.60
RARAUL	LAPTE	PRAF	500G	60buc	33.10/buc	1986.00	SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	48buc
12.05/buc	578.40	OLYMPUS	EKLEK.SPECIA.IAURT	5KGx3galeti=	15kg	68.10/galeata	204.30


